PAGE
4

РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 апреля 2020 г.                            № 125

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 гг.
В целях экономии топливно-энергетических ресурсов при положительной температуре окружающего воздуха, в соответствии с Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»  п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать директору МУП «Тепловые сети г. Краснослободск» Семилетову Н.В.:
- обеспечить работу котельных по режимным картам с учетом температуры окружающего воздуха, обеспечив экономию топливно-энергетических ресурсов;

- отопительный сезон 2019-2020 гг. завершить 15 апреля 2020 года;

- произвести консервацию котельного оборудования и инженерных сетей на летний период;

- обеспечить охрану с выполнением противопожарных мероприятий объектов теплоснабжения.

2. Рекомендовать директору МУП «Тепловые сети г. Краснослободск» Семилетову Н.В.  принять под охрану здания котельных и котельное оборудование Краснослободской городской больницы и Краснослободской поликлиники на летний период до 1 октября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения г. Краснослободск по вопросам ЖКХ.
4. Опубликовать на сайте администрации городского поселения г. Краснослободск.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения                                                           В.В.Сурков
г. Краснослободск